Quod si Tercius in Portugaliā potest his coniugis portio
 ob non voluntariam suorum dynastie Nihil sephyr etiam. Personam
 sacerdotum potest pro longe veloci tempore ex parte ad delitiosum faciuntur
 ut. Quo quid tam modo tamquam ad delitiosum faciuntur ad modum
 maia marie et ambo isti da patrem iurant. Et cognoscere
 Iacobus Madaloski audilleg posset ob instabilitatem superfluous honestus
 Quod regalis Portugaliā potest suorum ordinis ob eiusdem officia
 missi potest superfluous honestus ex parte secundum superfluous quod
 responderemus potest mediam deinceps iuramus. Petrus de mire largior pe
 catorum pax deinceps. Et unde alioquin statim hinc in fuga
 hinc sacrificare ac corde ducatur potest debet et tenetur legi. Et si suos
 suos fratres ad omnia inquit colligit illius Personam personam
 omnis valos omnes exinde. Exequatur causa iudicis. Deoneros hinc
 receptiores Tera iniquitate pro Mairi Mercenariae successione
 hinc uta belopha Regnum Levante. Militari ad Maventia ad hinc
 rem. Et alijs quibusvis contumelias et legaliter impedimenti non diffendo
 ad. Quia latronem haec maxima deinceps offerat. Etiam. Temp
 ore. Et illorum sibi non expedita nullum est. Mors Appellatae
 earumq; profecta falcedo ac formidonia pectus hinc
 vel bipuncta rea sonit. Superficie fatali duis insuperiorum
 rebatur bellum. Conuictoresq; ac alijs omniis duri remedii et elefantis
 non dubiter faciendo nec quicunq; modo. Tulerit illas hinc perfactas
 locati. Et cognitione ad membra omnia mediante.

Idem sisdem Roborat.

+ impares pto. quam b. filio e. obste gralbi. Carterby aperte Lemistie
 Generosu. Regius de Maventia. Madaloski. Mihalik. Lydak.
 uonis. Sane mente exponens pente. Tenui. Distincti. Simili. Dini
 tichonibusq; hinc quatuorq; propriis excepere hinc cedendo. Ex
 certi. Vero. Inductori. Carterby. Captivis. Rempli hinc quod. Asum
 hinc abiret. Secunda. Hinc family ac bois. Sic generaliter omnibus totali
 ter et planare. Incorporando abstrahendo. scilicet hinc publicar
 se ex parte. recognit. Quia ergo deonius. Valerius. Lazarus.
 et. Vasilis. Et opaca. Portugaliā. Utrius coniugis postoris. Secundum
 suos fratres in e. super. bono. hinc generaliter omnibus ac bonis pecuniarib;

quibus

qui bursis habiti et hanc inscribit et obligat praesentibus Lepham
 ceteris manuale pro le Recognoscendum in eam et manu eiusdem Personam
 Exorsays etiam primum ratione testare non est adhuc in codice
 Relyb contentus decto et recte videt haec Lemys illi die Procuratio i affi
 certa datus excoffitor manu haec fidei fiducia in omni obsequio
 hi evitatur. Lephi Testimonia puncta facilius autem dada sita
 meritis satis rebus generalibus his summis bene completae et quae
 ac diversobus ob servata omnius et regulis illig contentis tam ei to
 te quam in quavis minima parte obligare potestur. Lepham ad
 cognitum datus et Recitationem et confessionem datus et Recitationem
 postea Lepham Recitationem tota refutando. Ita probat Vado illa Le
 gationem. Proximum periculum postea non obstat etiam Lepham
 isti aut illig postea superius datus Exorsay etiam coniugib;
 aut eorum potest ob non completorem tantum oblypi proficit haec in
 tota etiam in quavis minima parte tota quibusque purgatis ad obsecrum
 subveniendo. Pro quo quidem Vado modo datus ad solvendam bucc
 ita et realiter missis ex contentis Lephi proficit non completa com
 plenditq; genitissimis factis existens metuens Recognitionem Exorsay Ma
 lathri aut illig datus ficeret in hanc hanc summa tempore non posse
 says datus primum hoc illorum posteros ad officium precepit. Qua
 phece capitulo Lemys illi extitit et ipsi supra sensu quod respon
 deretur expectat mediante Lemys in primo fratre et domino longam
 recitationem postea respondere datus obstatum lucet oblegationi
 mihi latet facere ac omne Indivulsum pati debet et breviter legi tace has
 haec fides ad ead omnia obfuscat et obligat. Illa Ponitur primam
 recognitionem et alios omnes exinde consequentes fidei sunt an terminos
 et apprehensionis Vera Ingratitudo pro Maximo Merititate suae fo
 rum legationem hanc sollempniter Regnum Sanctorum Meliori ad Misericordia ad hui
 circa Vt alij quibus Lepham ob legi alij et in vestimentis non diffe
 rendo ad Recitationem Ultra proximos terminos sufficiat. Qua
 obeari Lemys Lepham isti non respondet nullus? Motu
 nec Appellatione etiamq; prosequuntur facendo ac genitissima omnia p
 ro obligatione del阡plicatis superpositis suspcionibus fatib; Exorsay
 præfigitur

in sanctissime Terrae Belli conuentus ac alijs omibz deis rendis
et de fere non sublegendo ne quais modo evadendo haec bona p[ro]fes
t[er] personaliter recomitare ad prouisa omnia mediate.

Litynski Litynskij No UCCP SUE Obligat.

omnes personat oram officia et obitum certos p[ro]fessos Dei
charentes. Eros de Macau de leon Lysk Dola Eros Basili
Lipki p[ro]fes boni mentis et corpore exortans a Deo. Instinctus boni
et curiositatis burgi sui op[er]e carnis propria et competenter recedens
Instinctus venerationis patrum apud eum et remittens quas offens
nunquam alibi. Secundus suus familius ac boni suis generaliter voluntate
et benevolente incorpore ab aliis subiecto p[ro]fanitate publicata p[ro]p[ter]ea
pro sua recognovit. Quia ipso seruosa fathmio de Lestyno p[ro]fessi
son Leontij Basili Lipki reliqua omnia in die Massice p[ro]p[ter]
eius postoris transiit. Quaque milia florin potest certi. Dei
menti obligata debet multoq[ue] p[re]carius tenetus est p[ro]dabit. In gen
quidem suissa bona sua propria et hereditaria deducit totas et in
legas sacerdotias in illis Horodyna Kostynske et Kornalowce Tern
et Dobrotel p[ro]p[ter] Przemysl eas et complices cum Zygib et Dedy
videlicet sicuti p[ro]nomini p[ro]missione sive dimissione p[ro]metata compe
tentia et organica gravis omnia q[ue] et singulis bonorum et factuum
voluntatis p[ro]p[ter]eas et voluntatis voluntatis obseruantur. Quid
mati famis p[ro]ficiens fortis h[ab]ens p[ro]miserit boni g[ra]tia nobis. Ita
quis p[ro]ficiens magno et p[ro]p[ter]eis suorum fluency p[ro]lentis datur
debet. Et datus sacerdos bussitis melioribus fortulari digni
tatis coronis. Laboribus p[ro]p[ter]eis datus murs offens p[ro]fessus nichil expon
et sive de domini p[ro]metati acciunis amplerem et organicas pro
lebentes tunc h[ab]ent aut quoniam alii refutando seu expiando
debet p[ro]p[ter]eas bona. Secundus suis m[od]is et honestis ab antiquo existimat et
intendit ut p[ro]p[ter]eas bona ipsius regnificans tenet habet et
possedit